Reg. Ks. Kurczewski J., Biskupstwo Wileńskie str. 201.

Uw. Poza tekstem autentycznym, dochowanym w oryginale (ob. Nr poprzedni), istnieje to samo nadanie w poniższym tekście nieco odmiennym, który nas doszedł w kopji dopiero z r. 1522 (Tyszk.), oraz w transumpcie wkrótce potem (1524) wystawionym, atoli dochowanym jedynie w poświadczeniu notarialnem (widymacie) Stanisława notariusza publicznego, najprawdopodobniej identycznego ze Stanisławem Komorowskim, autorem wspomnianego kopjarza z r. 1522. Ta okoliczność budzi podejrzenie, że tekst dokumentu księżnej Anny został przeredagowany po 30 maja r. 1493, t. j. po dokonanej konsekracji kościoła (ob. niżej pod tą datą), w przystosowaniu do zmienionych już warunków gospodarczych, przez Komorowskiego za sprawą i na rzecz plebana Ambrożego, który przedłożył ten dokument do zatwierdzenia biskupowi łuckiemu Pawłowi w r. 1524. Wobec tego podaje się tu ten ciekawy falsyfikat po tekście oryginalnym z opuszczeniem jedynie miejsc dosłownie powtórzonych z oryginału. Za podstawę wydania niniejszego przyjęto transumpt z r. 1524.

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti amen^a. Operum presencia^b cicius ab hominum labuntur memoria, necesse ergo est, ut ea, que

361. ^a Wsielub, Joanne de Hozowa, Muthtone, Radziwonowicz, Lyemydowycz de Llosko omnibus et quam plurimis Czart. i Lib. M. ^v est dodaje Or.

362. ^a In nomine Domini amen Tyszk. ^b principia Czart.

futurorum respicere debeant cognicionem et precipue que ad nostrarum animarum salutem spectant, dirigenda sunt^o perpetuis temporibus hominum et testimonio literarum confirmentur. Ego vero Anna ducissa de Loszko^{o1} consors pye recordii ducis Janussii, filia ducis Chwyedori heredis de Loszko^d >< thesaurizare, partem hereditatis sue, que hereditarie^o est a me possessa, do et conferro^f Omnipotenti Deo et Beate Virgini Marie, specialiter sacro Corpori Christi, beato Petro apostolo et sancte Anne ad laudem et honorem ec(c)lesie^o sancte in Loszko^o: Primo curiolam in Crywsko¹ cum omnibus hominibus ibidem sedentibus Nyemczinowicz^h sic dictis, cum campis cultis aut colendis, pratis, gaiis, mericis, rubetis ad eandem spectantibus et eciam^l totam terram arabilem, que condam fuit nostri hominis dicti Vasył Dolhi¹ et aliam terram que fuit nostri nobilis dicti Jaczko et aliam dictam Lachowczina^k cum pratis, gaiis, mericis, rubetis; homines ad laborandum Vclyeiczi, Danilo, Wowacziczi, Malecz cum fratre Chryniec, Wdowycz, Stepanyecz, Mikithka, Chrithko, in Grodzieczno¹ Chrycz, Owsyeyecz, Szydor¹; thabernam unam, que est sita^m prope ec(c)lesiam; tributum mellis post mortem meam, prout sola utebar de villa Cormyszⁿ, tres pullas, unam que vocatur vstaw^o, aliam sziehmypiądek^p, terciam szyesczypiądek^q et cum aliis proventibus tres sexagenas latorum grossorum et duos^r lapides de cera; decimam de curia nostra, que condam^o fuit nostri nobilis dicti Szczec de omni grano, aliam in Szvbkowo^t eciam de omni grano. Hecque omnia prescripta >< presentibus et in ewm confirmo et volo, quod rector prefate ecclesie de hiis prescriptis bonis vicarium^u et ministrum foveat, necnon missas^v de die quintis^v et sextis feriis ebdomadatum^w decantare non negligat. Datum in Losko, feria quinta infra octavam Visitacionis Virginis Gloriose anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo nono. In cuius rei testimonium sigillum nostrum^x est appensum. Presentibus honorabili domino Boguslao^y plebano in Wszielu(b)^z necnon domino Alberto de Radzilowo^{aa} et Joanne de Chozowa^{bb} altaristis et domino Dokurno^{cc} protunc procuratore in Crewo^{dd}, Gabriele et Petro Januszkiwycz, Cunrado Iwaskowicz, Martino Jaczkyewicz nobilibus; Mythko, Pasko Radzivonowycz, Pasko Lyenidowicz, Jacobo Mysko de Losko civibus, et quam pluribus fidedignis.